

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „PRZYLESIE”  
Z SIEDZIBĄ W LESZNIE

LESZNO, DNIA 04.07.2016R.

**DODATKOWE ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**  
**DOTYCZĄCYMI POSTĘPOWANIA SMP-6-06/2016.**

**Pytanie 1.** Proszę o podanie wymiarów otworów bocznych komina?

Odpowiedź: Średnio wymiar wynosi 0,25x1,0m z odchyłką  $\pm 0,1m$ .

**Pytanie 2.** Z jakiego materiału mają być wykonane nasady kominowe?

Odpowiedź: Aluminiowe. Kołnierz ze stali nierdzewnej.

**Pytanie 3.** Z jakiego materiału mają być wykonane zasuwki do otworów rewizyjnych?

Odpowiedź: Betonowe.